
I - SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI, SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE NR. 59 DEL 09/10/2014

PROVINCIA DI FIRENZE

COMUNE DI VINCI

O R I G I N A L E

OGGETTO: OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N.40 DEL 
17/09/2014

DOTT. BENELLI CLAUDIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



I - Settore Affari Generali ed Istituzionali, Servizi alla persona 
  
DETERMINAZIONE N. 59 DEL 09/10/2014 
 

 

IL RESPONSABILE 
 
 
 

CONSIDERATO che il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 43 del 16/07/2014, ha approvato il Bilancio 
di previsione per l’anno 2014;  
 
CONSIDERATO che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 119 del 17/07/2014, ha approvato il P.E.G. 
2014, assegnando a ciascun Settore/Servizio i capitoli di competenza; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 del 07/08/2014 con cui si conferisce al sottoscritto l’incarico di 
responsabile del Settore 2 affidandogli anche la reggenza dei Settori 1 e 5; 
 
VISTA la propria determinazione n. 40 del 17/09/2014 con cui si conferisce l’incarico di Posizione 
Organizzativa alla Dr.ssa Tosti Cecilia, attribuendole i seguenti compiti: 

- Responsabilità di procedimento interno su tutti i servizi e personale relativi al Settore 1 “Affari 
Generali e Istituzionali, Servizi alla persona”; 

- Responsabilità di procedimento con valenza esterna, su delega del dirigente (ai sensi art. 2 Legge  
15/7/2002 n. 145 che integra l’art.17 del D.lgs 165/2001),  con proprio Peg, sulle seguenti 
materie: contributi, spese legali, spese per manifestazioni istituzionali e solennità civili; 

 
VISTO l’art. 17  del D.lgs 165/2001  che stabilisce che “I dirigenti, per specifiche e comprovate ragioni di 
servizio, possono delegare per un periodo di tempo determinato, con atto scritto e motivato, alcune delle 
competenze comprese nelle funzioni di cui alle lettere b), d) ed e) del comma 1 a dipendenti che ricoprano le 
posizioni funzionali più elevate nell'ambito degli uffici ad essi affidati”; 
  
RITENUTO, in base a quanto sopra esposto, dovere integrare la propria determinazione n. 40; 
 
 

DETERMINA 

 
1. Di precisare, ad integrazione della determinazione  n. 40 del 17/09/2014, che la delega alla  Dr.ssa 

Tosti Cecilia sulle materie di cui sopra  è motivata e si è resa necessaria per comprovate ragioni di 
servizio dovute alla riorganizzazione dell’Ente, che ha visto l’attribuzione al sottoscritto della 
responsabilità di 3 settori. Per motivi pratici e logistici, vista anche la formazione culturale e la 
capacità professionale dell’incaricata di Posizione Organizzativa, si è ritenuto necessario svincolare 
una parte di Peg e responsabilità conseguenti affidandole alla medesima. 

 
 
 
 

 


		2014-10-09T08:26:29+0200
	Firma0




